
Ceník servisních úkonů platný od 1.12. 2022 
 

POSKYTUJEME ZÁRUČNÍ, PERIODICKÝ I POZÁRUČNÍ SERVIS NA VYBRANÁ ZAŘÍZENÍ. 
 
Kat. 1 – servis zařízení u zákazníka 
Servis gastro zařízení a příslušenství        700,- Kč/hod. 
Diagnostika závady na gastro zařízení před vlastním servisem     500,- Kč 
 
Kat. 2 – servis zařízení u zákazníka 
Servis chladících zařízení a technologií a příslušenství      700,- Kč/hod. 
Diagnostika na chladícím zařízení před vlastním servisem     500,- Kč 
 
Kat. 3 – dílenský servis zařízení 
Servis gastro zařízení i chladících technologií      600,- Kč/hod. 
Diagnostika na chladícím zařízení před vlastním servisem     500,- Kč 
 
NA ZAŘÍZENÍ ZAKOUPENÉ U NÁS POSKYTUJEME ZVÝHODNĚNÝ POZÁRUČNÍ SERVIS!!! 
 
Cena sanitace kontaktních výčepů u nás na dílně:   1-kohout   300,- Kč 

 2-kohout   500,- Kč 
 

Sanitace vodních výčepních zařízení na místě u zákazníka: 
Sanitace výčepního zařízení na pivo a limo z KEG sudů      250,- Kč/koh. 
Sanitace výčepního zařízení na sudové víno z KEG sudů      250,- Kč/koh. 
Sanitace výčepního zařízení na sudové víno z BiBoxů     300,- Kč/koh. 

V případě, že sanitace není prováděna pravidelně, bude účtován příplatek 500 Kč. 

Montáž gastro zařízení          700,- Kč/hod. 
Montáž chladících technologií        700,- Kč/hod. 
 
Dopravné do 30km od sídla firmy       500,- Kč/pau. 
Dopravné od 31km do 45km od sídla firmy      700,- Kč/pau. 
Dopravné od 46km do 60km od sídla firmy      900,- Kč/pau. 
Dopravné nad 60km         15,- Kč/km 
Čas strávený na cestě nad 1 hodinu jízdy (nad 60km)     150,- Kč/hod. 
 
Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. 
Při provádění servisu se počítá každá započatá hodina. 
Ceny jsou platné pro činnost v pracovní době PO‐PÁ 8:00 ‐ 17:00. 
Mimo pracovní dobu je účtován příplatek 100%. 
 
Diagnostika zařízení je nezbytnou podmínkou provádění servisu! 
 
 
V Hustopečích 1.12. 2022    Vypracoval: Dušan Mikulenčák 
__________________________________________________________________________________ 

Ráj Gastronomie.cz – Dušan Mikulenčák, Bratislavská 1379/7b, 693 01 Hustopeče, Czech Republic 
telefon: +420 732 56 46 44, e-mail: servis@rajgastronomie.cz, www.rajgastronomie.cz 

IČO: 644 57 621 | DIČ: CZ7607274059 

mailto:servis@rajgastronomie.cz
http://www.rajgastronomie.cz/

